LONG DRINK

GIN LEHMANN TONIC 9€
GIN CITADELLE TONIC 11€
VODKA LEHMANN TONIC 9€
GIN CLUB MATE MAISON 9,5€

VODKA CLUB MATE MAISON  9,5€

LES SOFTS

EAU DE SOURCE LISBETH BLEUE OU ROUGE
EAU DE SOURCE LISBETH BLEuE ou rouce (1L)

ELSASS COLA

ELSASS COLA ZERO

JUS DE POMME BIO SAUTER
SCHORLE +US DE POMME ET EAU PETILLANTE
NECTAR ABRICOT OU FRAMBOISE

APERITIFS o ()

LIMONADE LINESS

RICARD 2CL 2 5€ CLUB MATE MAISON
SUZE TONIC 4€ SIROP FRAISE, FRAMBOISE, PECHE DES VIGNES, MIRABELLE
SHOT DES COPAINS 3,5€ DIABOLO

ESPRESSO TONIC

COCKT()ILS

BRTINEY SPRITZ CREMANT, ZEST MICLO, EAU PETILLANTE

KOMBUCHA BIO RITUAL

10€ BOISSON CHAUDES
‘ ESPRESSO
ALLONGE

DOUBLE EXPRESSO

k @ CAPPUCCINO

THE

2€
5€
3,5€
3,5€
3€
3€
3,5€
3,5€
3€
3,5€

2€
3€
4€
4,5€

PRIX NET

1,8€

2€
2,8€
3,5€
3,5€

( h TORREFACTION MOKXA / LAIT D’AVOINE



PRIX NET

BIERG3S
( 25CL M 50 CL

METEOR PILS 3€ 6€
METEOR HEFEWEIZEN BLANCHE 4€ 8€
BRASSEURS DU RIED CITAD’ALE PALEALE 4€ 8€
CABRIO AMBREE 4€ 8€
BENDORF OMBRE DES PENSEES WHTEIPA4 5€ 8 5€
PERLE NATURE BIO 45€  8,5€
PERLE FLORALE 45€  8,5€
PANACHE 3€ 6€
AMER BIERE 4€ 7,5€

VINS (JU VEBRRES

BLANCS ROUGES
PETIT BARIOT 4€  JEAN DAVID A€
PUR JUS DRRNGER 4 5¢€  REND’OLA CASPR 4,5€

EN COMMUN COUTELOUS 5¢
ROSE
ROSE JuLAN 3,5€
BULLES
CIDRE (BULLES)

DANS LE VENT MENGELG 5€

LUCIDRE RENESENS  4€  CREMANT KIENKNECHT 6 5€

VINS BOUTEILLES

T5CD e,
@‘

BLANCS Sy
PUR JUS, DIRRINGER, ALSACE 201 26€
SAUVAGINE, REDER, AOC COTEAUX LANGUEDOQOC 2019 32€
PINOT GRIS, VAUTHIER, VI?F BOURGOGNE 2019 38€
COPINAGES ET CRUSTACES, DAHER, VDF JURA 2021 43€

ROUGES
PINOT NOIR, MAURER, AOC ALSACE 2021 28€
EN COMMUN, COUTELOU VDF 2020 32€
VAGABOND, CAMUS, VDF BEAUJOLAIS 2021 32€
ROSE
PINOT NOIR ROSE, DURMANN, ALSACE 221 30€
BULLES
BULLES DE VIE, ROHRER, ALSACE 221 29€
DANS LE VENT, LAENGEL, ALSACE 2020 37€
CREMANT EXTRA BRUT, KLEINKNECHT, ALSACE 20'®  37€
MACERATIONS
PINOT GRIS,, VAUTHIER, BOURGOGNE 201° 38€
LES OUBLIES, D’ICI LA, AOP BUGEY 2020 47€



